
RĄOA G"U1 
Lż — 

UCHWAŁA NR XXX IX/333/2022 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), art. 212 ustęp 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy 
Cewice uchwala, co następuje: 

1. 

W uchwale Nr XXXII/275/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Cewice na 2022 rok wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, ustala się  dochody 
budżetu w wysokości 56.765.409,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 53.860.803,02 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.904.606,77 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących zalącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ustala się  wydatki 
budżetu w wysokości 67.936.057,65 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące — 53.846.636,05 zł, 

2) wydatki majątkowe - 14.089.421,60 zł, 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 7.500.416,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć  w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 6.589.004,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków. o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, w wysokości 981.008,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

4. 3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 11.170.647,86 zł  zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z emisji obligacji komunalnych w wysokości 4.724.000,00 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 84.584,15 zł, 

3) z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 6.362.063,7 1zł. 

5. 4 otrzymuje brzmienie:"Ustala się  przychody budżetu w wysokości 12.966.937,63 zł  oraz rozchody 
budżetu w wysokości 1.796.289,77 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały." 

6. 9 otrzymuje brzmienie: „ Upoważnia się  Wójta Gminy do: 

1) Zaciągania pożyczek i emisji obligacji komunalnych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań  
określonych w 8 Uchwały. 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian planu 
wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień  wydatków między działami. 

3) Przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają  poza rok budżetowy, 

Id: C2D7A8 I A-4082-41 FB-992B-OE6AÓD I AFEFE. Podpsa!1y Strona I 



4) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący 
obsługę  budżetu gminy. 

5) Udzielania pożyczek w roku budżetowym do wysokości 50.000,00 zł. 

6) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień  wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań  związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa." 

7. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod 

Wie 1 

i zący Rady 

wj(eiier 

Id: C2D7A81 A-4082-41 FB-992B-OE6A6D I AFEFE. Podpisany Strona 2 



1 4 tj"/. 

CEW C E 

RADA GMINY CEWICE 

PROTOKÓŁ  GŁOSOWANIA 
z dnia 19 września 2022 r. 

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych do głosowania: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 

Punkt 
porządku 

obrad 

Przedmiot głosowania TAK NIE WSTRZ 

3 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Gminy Cewice na rok 2022. 

15 O O 

Rezultat głosowania: Wniosek przyjęto 

Głosy oddane: 
Maria Bachari TAK 
Katarzyna Drywa TAK 
Mariola Dzienisz TAK 
Michał  Grybisz TAK 
Wiesław Keller TAK 
Anna Kubica TAK 
Mariola Myszk TAK 
Grzegorz Partyka TAK 
Hanna Płotka TAK 
Marzena Reclaf TAK 
Herbert Rosin TAK 
Mariola Szyca TAK 
Zbigniew Tryba TAK 
Daniel Wasielewski TAK 
Adrian Wenta TAK 

1/1 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXIX/333/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2022 rok 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plac przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 658 272,41 0,00 8 401,00 666 673,41 

01095 Pozostala dzialalność  243 857,22 0,00 8 401,00 252 258,22 

DOCHODY BIEŻĄCE, W tym: 2-13 857,22 0,00 8401,00 252 258,22 

0750 

Dochody z najmu i dzierzawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub 

cnych jednostek zaliczanych do sektora finansow 

publicznych oraz innych umów o podobnym cliantkeize 

13 00000 0,00 840100 21 401,00 

600 TRANSPORT I LĄCZNOŚĆ  2 066 638,00 337 939,23 0,00 1 728 698,77 

60004 Lokalny transport zbiorowy 446 919,00 337 939,23 0,00 108 979,77 

DOCHODY BIEŻĄCE. w tym: 446 919,00 337 939,23 0,00 108 979,77 

2170 

Środki otrzynsane z pańswowycls funduszy celowych na 

realizację  zadan bieżących jedutostek scktora Iinsssó 

publicznych 

446 919,00 337 939,23 108 979,77 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 009 880,00 60 000,00 40 000,00 989 880,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 535 880,00 0,00 25 000,00 560 880,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 185 880,(10 0,01) 25000,00 210 880,00 

0830 Wpływy z usług 75000,00 25000,00 100 000,00 

70007 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

474 000,00 60 0,00 15 000,00 429 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 474 01)11,00 61) ol)l),00 15000,00 429 000,00 

0750 

Wplywy z najmu i dzierzawy skiadników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora luivansow 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

000,00 60000,1)0 0.00 349 000,00 

0830 Wplywy z usług 60000,00 15 000.00 75000,00 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OJ) 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADA.JĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

I 7 2 8 0) 2, 6 O O „ O 624 36 „34 11011877,2 0 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opiat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

5 133 919,0() 0,00 484,00 5 134 403,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 5 133 919,110 11,1)0 484,00 5 134 403,00 

2680 
Rekonspensaty utraconych dochodów w podatkach i 

oplatach lokalnych 
0,00 484,00 48400 

75616 

Wplywy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opiat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 184 290,00 0,00 1 000,00 2 185 290,00 

DOCHODY BIEŻĄCE,w tym: 2 184 290,111) 11,111) I 000,00 2 185 290,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000.00 I 000,00 4 000,00 

75618 
Wpływy z innych opiat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

208 647,86 0,00 35 140,34 243 788,20 

DOCHODY BIEŻĄCE. w tym: 208 647,86 0,00 35 140,34 243 788,20 

0270 
Wpływy z części 0p1a9" za zezwolenie na sprzedaz 

.„ 
napojow alkoholowych sy obrocie hurtowym 

39387,86 272034 5 108"O 

Id: C2D7A8 I A-4082-41 FB-992B-OE6A6D I AFEFE. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXIXJ333/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 września 2022 r. 

Dzial Roztlzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

0460 Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 24 260.00 12420,00 36680,00 

0490 

Wpływy z lisiych lokalnych opłat pohiei auycł i przez 
jednostki saitiorządu teiyiorialncuo na podstawie 
odrębnych ustaw 

15 000,00 0,00 10000,00 25000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 20 805 697,00 16 127,39 305 039,00 21 094 608,61 

75801 
Częśc oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
13 720 923,00 0,00 205 039,00 13 925 962,00 

DOCHODY BIEŻACE, w tym: 13720923,00 0,00 205 039,00 13 925 962,00 

2920 Subwencje oeół ne z bttdzetu państwa 13720923,00 205 039,00 13925962,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 586 122,00 16 127,39 100 000,00 669 994,61 

DOCHODY BIEŻĄC:E, w tym: 555 891,00 I 656,97 100 000,00 654 234,03 

0920 \ypł yy z pozosta łych odsetek 255 000,00 0,00 100 000,00 355 000,00 

2030 

Dotacje celowe otrzyntane z budżetu państwa na 
realizację  wł asnych zadań  biezących gmin Izwiązków 
gmin, związkow powiatowo-gm innych) 

24 964.00 I 656,97 23 307,03 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tynt: 30231,00 14470,42 0,00 15760,58 

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

i"eahizacię  inwestycji i zakupów inwcstyc\jnycł t 
własnych nitu n )związkow urna, zwiitzkow powiatowo-
ginintiychi I 

30231,00 14470,42 15760,58 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE I 413 221,00 0,00 41 500,00 I 454 721,00 

80101 Szkoly podstawowe 109 592,00 0,00 3 500,00 113 092,00 

DOCHODY BIEŻĄCE. w tym: 109 592,00 0,00 3500,00 113 092,00 

2700 

Srodki in dołinassowanie wlanych n"tdaii hiezących 

PISfl powiatów związków gmin, związków posyiatowo- 

gminnych, związkow powiatow, satuorzadow 
województw) pozssłcaae z I nnycłs źródeł  

3 000.00 0.00 3 500,00 6500.00 

80104 Przedszkola 853 994,00 0,00 38 000,00 891 994,00 

DOCI-łOD"t" BIEŻĄCE, w tym: 853 994,00 0,00 38000,00 891 994,00 

0830 Wpływy z usł ug 270 000,00 38000,00 308 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 421 592,00 0,00 5000,00 2 426 592,00 

85228 
Usiugi opiekuńcze i specjalistyczne usł ugi 
opiekuncze 

198 743,00 0,00 5 000,00 203 743,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 198 743,00 0,00 5000,00 203 743,00 

0690 Wpł ywy z iózitychi opłat 25000,00 5000,00 30000.00 

853 
POZOSTALEZAI)ANIAW" ZAKRESIE 

823 168,41 0,00 56910,00 880 078,41 

85395 Pozosta ła dzialalność  823 168,41 0,00 56 910,00 880 078,41 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 823 168,41 0,00 56910,00 880 078,41 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 

UDZIALEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCh MOWA W 

ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

823 168,41 0,00 56 910.00 880 078,41 

2057 

Dotacje celowe w raaiaclt programów litiaitsowanycł t 
udział em środków europejskich oraz środków. o któn"cł i 
lilowa 1V art. 5 ust. 3 pkt 5 Itl. alb ustawy, lub pł alności 
5V i"atttaclt budżetu środków" europejskich, realizowanych 
przez jednostki sansorządti teiytoriał aego 

807 767,60 0,00 51 002,74 858 770,34 

2059 

Dotacje celowe w rantach progranlów titmatisowaitycłi z 

udziałeiti środków europejskich oraz środków", o któtyclt 

mowa sy art. 5 uist. 3 pkt 5 lit, ib tistawy, ł ub płatności 
w raitiach budżetu środków europejskich. realizowanycł t 

przez jeditostki samorządu tet"torialtiego 

15400.81 0.00 5907,26 21 308,07 

Id: C2D7A8IA-4082-4IFB-992B-OE6A6DIAFEFE. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXIX/333/2022 Rady Gminy Cewice Z dnia 19 wrzeónia 2022 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed ziajaną  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

921 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

48 585,00 48 585,00 48 585,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 0,00 0,00 48 585,00 48 585,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w t)in: 000 0,00 48585,00 48 585,00 

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają  z spływem roku 
budzetowego 

000 48 58500 48 585,00 

92195 Pozostala dzialalnośc 48 585,00 48 585,00 0,00 0,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 48 585,00 48 585,00 0,00 0,00 

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 
budzetowego 

48 58500 48 58500 0,00 

OGÓLEM DOCHODY 56 686 002,07 462 65 1,62 542 059,34 56 765 409,79 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 53 766 924,88 399 596,20 493 474,34 53 860 803,02 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCh Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. I PKT 2 3 

823 168,41 0,00 56 910,00 880 078,41 

DOCHODY MAJĄTKOWE,w tym: 2919077,19 63 (155,42 48585,00 2904606,77 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCI-I Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. I PKT 2 i 3 

658 993,00 0,00 0,00 658 993,00 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 79 407,72 

Id: C2D7A81 A-4082-41 FB-992B-OE6A6D I AFEFE. Podpisany Strona 3 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIXI333/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2022 rok 

Dziel Rozdziel Vi s",,ize,,olnitnie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zssiększema Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I LOWIECTW"O 5949717,41 2560 734,55 2 083 357,28 5472340,14 

- 
- 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 069 739,18 1 059 129,25 616 897,29 1 627 507,22 

I. WYDATKI NIA.I.ĄTKOW"E, w tym: 2069739,18 I 059 129,25 616 897,29 I 627 507,22 

L lnss"estycie I zakup"," inss"estycyjne, ss tym: 2 069 739,18 I 059 129,25 616 897,29 I 627 507,22 

6050 Wydatki niwcstyc\jnc jednostek budzetow\ cit 2069 739.18 I 059 129,25 0.00 I OlO 609.93 

6100 

\Vydatki na zadania in\ycątycyllic realizowane ze środków 

otizyniaitycii z Rzdowego Funtiasza lnweslscii 

Lo ka myc li 
0,00 0,00 616 897,29 616 897,29 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 36-13 722,01 1 501 605,30 I 466 459,99 3608576,70 

I. WYI)ATKI \IA.IĄ"l"KOWE, ss tym: 3 643 722,01 I 501 605,30 I 466 459,99 3 608 576,70 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, ss tym: 3643722,01 I 501 605,30 I 466 459,99 3608576,70 

6050 \Vydatki iitwestycyjite jednostek łiiidżetowycli 3634722,01 I SOI 605.30 0,00 2 133 116,71 

6100 

Wydatki in zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzsiitanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

0,00 0,00 I 466 459,99 I 466 459,99 

600 TRANSPORT I LĄCZNOŚĆ  3 602 122,96 585 203,04 236 652,72 3 253 572,64 

60004 Lokalny transport zbiorowy 511 060,00 377 950,32 0,00 133 109,68 

I. WYDATKI BIEŻĄCE ss tym: 511 060,00 377 950,32 0,00 133 109,68 

I. Wydatki jednostek budżetowych, Ss tym: Sil 060,00 377 950,32 0,00 133 109,68 

a) win/alki zwiazane realizacji „yla(Uinlyrclt za€/rz,1 SIl 060,00 377 950,32 0,00 133 109,68 

4300 Zakup tialug pozostalych 511 060.00 377 950,32 0,00 133 109,68 

60016 Drogi publiczne gminne 2987 100,00 207 252,72 231 652,72 3011 500,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 567 100,00 0,00 15010,00 582 110,00 

I. Wydatki jednostek budżetossycli. w tym: 567 100,00 0,00 15010,00 582 110,00 

wydatki związalic" realizaejś f „snatnlo wici, zadań  567 100,00 0,00 15010,00 582 110,00 

4210 Zakap materialów i wyposażenia 209 000,00 0,00 13010,00 222 010,00 

4300 Zakup usiug pozostalych 169 900,00 0,00 2000,00 171 900,00 

II. \V"i"DATKI 7S1A1 TKOW"E, ss tym: 2 420 000,00 207 252,72 216 642,72 2 429 390,00 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, ss tym: 2420000,00 207 252,72 216 642,72 2429390,00 

6050 Wydatki uwestycyne jednostek budzetowycli 2420000.00 207 252,72 0,00 2212747,28 

6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzynianycl, z Rządowego Fnndusza Inwestycji 

Lokalnych 

0.00 0,00 216 642,72 216 642,72 

60095 Pozostała działalność  18000,00 0,00 5000,00 23 000,00 

I. WYDATKI DIEŻĄCE ss tm: 18 000,00 0,00 5 000,00 23 000,00 

I. Wydatki jednostek budżctoss"ycli, ss tym: 1801)0,00 0,00 5000,00 23000,00 

a) wydatki zwiqziine realizacją  „s"lalnlowrcl, zadan 18 000,00 0,00 5 000,00 23 000,00 

4430 Różne opIaty I skladki 18000,00 0,00 5 000,00 23 000,00 

700 GOSPODARKA IIESZKAN1OWA I 279 736,00 50000,00 555 000,00 1 784 736,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 588 436,00 10 000,00 536 000,00 1114436,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE ss tyni: 499 436,00 10000,00 36000,00 525 436,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, ss tym: 499 436,00 10000,00 36000,00 525 436,00 

a wrdatki związane: realizacją  watul.ąwl"cii zadań  499 436.00 10000.00 36000,00 525 436.00 

Id: C2D7A81 A-4082-41 FB-992B-OE6A6D I AFEFE. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIX/333/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 września 2022 r. 

Dział  Rozdział  „% yszczegolnienie Plan przed zmianą  Zmniejszeni i Zwiększenia Plan po znuanach 

4260 Zakup energii 8900000 0.00 36000,00 125 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 38000.00 2 000,00 0,00 36000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 8 000.00 0,00 118 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 89 000,00 0,011 500 000,1)0 589 000,00 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tynt: 89 000,00 (1,11)) 500 000,00 589 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89000.00 0,00 500 000,00 589 000,00 

70007 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

691 300,00 40 000,00 19 000,00 670 300,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 69! 3(10,1)0 40001),)))) 19000,00 670 300,00 

I. W"ydatld jednostek budżetowych, w tym: 691 300,0(1 40 000,00 19000,00 670 300,00 

a,ł  wj"dalki zwiqza"te z reaiizttcjq „s"laOilows"cit ada,ł  69! 31)0,00 40 ((00,00 19000,00 670 300,00 

4260 Zakup energii 6000(1,00 0.00 19000.00 79000,00 

4270 Zakup usług remontowych 242 000.00 0000.00 0.00 232 000.00 

4300 Zakup usł ug pozostałych 378 000,00 30 000,00 0,00 348 000,00 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

417 437,0(1 0,00 
- 

17 30,00 434 967,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 308 437,00 0,00 17 530,00 325 967,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE W tym: 31(8 437,)))) ((.0)) 17530,00 325 967,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 182 437,1(0 Ił ,)))) 10000,00 192 437,00 

h,) wydatki yiqza,tc" realizacjq sgatutowycj, adatj 117 500,01) ((.00 hO 000,00 127 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 5001)0,00 0,00 (0000.00 60000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 126 000,1)11 (1,0)) 7530,00 133 530,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (26000.1)0 0,00 7 530,00 133 530,00 

801 OŚWIATA I WYCFIOWANIE 21 659 170,00 187 585,01) 861 273,00 22332858,00 

80101 Szkoly podstawowe 14 675 50(1,08 101 000,00 737 125,00 15311 625,08 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 12987 50)1,1(8 1(11 (BO,)))) 737 l25,00 13623625,08 

1. Wydatki jednostek budżetowych,w tym: II) 299 579,14 11(1 0O()3(0 513 100,00 10711 679,14 

a wynagrodzenia isk/odki od nici, „taliczanc" 8 703 029,72 101 000,0(1 409 600,00 9 011 629,72 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników I 334 76.00 85000.00 0,00 I 249 (76,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 88 235.00 3 803.1)1) 0,00 84432,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społ eczne I 281 707.07 0.00 8400,00 I 290 (07,07 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

„ . . 
Wsparcia Osob Niepe(rosprawttycli 

43 347.43 10300.0)) 0.00 13304743 

4790 Wynagrodzenie osobosye nauczycieli 5 355 910,45 (1,00 401 200.00 5 757 110,45 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne tauczycieli 4)0395,01) I 897.00 0,00 408 498,00 

h,) wydatki zwiqzattc" Z reuiizacjq statul,,wt"ci, ada,ł  I 596 549,42 ()„)(0 103 500,00 I 700 049,42 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320 087.0(1 1)00 03 500,00 423 587,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 23(14917,94 (1,1(0 218 795(10 2523712,94 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
2158967.00 0,1)0 218 795,00 2377762,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
383 003,00 0,00 5 230,00 388 233,00 

3020 \yydatkt osohowe niezahczoite do wynagrodzeń  383 003.011 (1.00 5 230.00 388 233,00 

80103 Oddzialy przedszkolne w szkolacli 
podstawowych 

466 005,01) 5 109,01) 14 720,00 475 616,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tynt: .166 1)1(5,)))) 5 109,)))) 14720,1)0 475 616,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 443 99538) 5 11(9.)))) 13 5011,00 452 386,00 

Id: C2D7A8 I A-4082-41 FB-992B-OE6A6D 1 AFEFE. l5odpisuny Strona 2 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIX/333/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 września 2022 r. 

Dział  Rozdział  Vt sszczcgolnieuie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

5,) wi"ImtrndZc"s,,i, / składki adn/s/i „iai/c:ir,,e 423 245,00 5 109,00 13 500,00 431 636,00 

4110 Sk ł adki na ubezpieczenia społ eczne 6341000 2 800,00 0,00 60 619,00 

4120 
Sk ł adki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

\yspaicia Osób Niepelnosprasynyc ł i 
7693,00 450,00 0,00 7243,00 

4790 tFtiiaip"od:e;iia (oss/"oire ifliss:ic/e/[ 320 308,00 0,00 13 500,00 333 808,00 

/800 Doć /ci(koiic" ntakapssi/:esiw roc:,n iiiwc:tsie/i 28 346,00 I 859,00 0,00 26487,00 

2. Śssiadczenia nit rzecz osśb fizycznych 22010,00 0,00 I 220,00 23230,00 

3020 Wydatki osobowe niezalicziinc do wynaerodzeń  22010,00 0,00 I 220,00 23230,00 

80104 Przedszkola 2 9-40 806,92 39 153,00 79 204,00 2 980 857,92 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tylu: 2940806,92 39153,00 79204,00 2980857,92 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tynt: I 725 244,64 39 153,00 8500,00 1 694 591,64 

51) iVi"005"P(ii/ZL"ti/a i rkładki (Pd nici, „sdiczis,w I 311 425,53 39 153,00 8500,00 I 280 772,53 

4010 \V\uagrodzenia osobowe pracownik"ós" 358 011,00 0,00 8 500,00 366 511,00 

4040 Dodatkowe sssnaurodzcnie roczne 24 690,00 1 104,00 0,00 23 586,00 

4110 Skł adki na ulsezpieczenia społ eczne 189 15000 16800,00 0,00 172 350,00 

4790 Wyiiagrodzeuiu osohosse nauczycieli 654 268,00 19000,00 0,00 635 268,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55610,00 2249,00 0,00 53361,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 1163 122,28 0,00 70704,00 I 233 826,28 

2540 
Dotacja podmiotowa z hudzetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oswiaty 
I 139 335.00 0,00 70704,00 I 210 039,00 

80107 Świetlice szkolne 328 292,00 8 861,00 540,00 319 971,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE W litu: 328 292,00 8861,00 540,00 319 971,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 313 051,00 8861,00 140,00 304 330,00 

a wr,,i,t,"rod:c"nia i składki od nic/i „alicimc" 303 946,00 8 861,00 140,00 295 225,00 

4110 Skł adki na ubezpieczenia społ eczne 42 278.00 1 800,00 0,00 40478,00 

4120 
Składki na Fundusz Pł acy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osob N tel5cl issssprawnycł i 
4626.00 0,00 140.00 4766,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nnticzycieł i 238 612.00 5 000,00 0,00 233 612,00 

4800 Dodatksssye ssynagrodzeuie roczne nauczycieli 16430.00 2061,00 0.00 14369,00 

2. Świadczenia na rzecz opół, fizycznych 15241,00 0,00 400,00 15641,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do syyuuprosł zeń  15241.00 0,00 400.00 15641,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 306 320,00 9 000,00 16 000,00 313 320,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 306 320,00 9000,00 16000,00 313 320,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 306 320,00 9000,00 16000,00 313 320,00 

u,l wt"nagrndzetia i ak/odki od „iic"/, i,a/ic"zutie 23 320,00 9 000,00 0,00 14 320,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3000.00 1 000,00 2000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000.00 8000,00 12000,00 

h,) wi"ilaiki zwiqzanc" reali:acjip sli,totowi"c/t zadań  283 000,00 0,00 16000,00 299 000,00 

4300 Zakup osł up pozosta ł ych 283 000,00 0,00 16000,00 299 000,00 

80148 Stolówki szkolne i przedszkolne I 480 728,00 933,00 12 300,00 1 492 095,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tylu: I 480 728,00 933,00 12300,00 I 492 095,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych. w tym: I 477 028,00 933,00 12300,00 I 488 395,00 

a) wrnagrndzc"nia i składki osi tiki, „w/k:iine 932 994,00 933,00 12300,00 944 361,00 

4010 Wynagrodzenia osolsosyc pracosyników 736 004.00 0,00 9000,00 745 004,00 

4040 Dodatkosse ssynagrodzenie roczne 53 580.00 933,00 0,00 52647,00 

Id: C2D7A8IA-4082-41 FB-992B-OE6A6D 1 AFEFE. Podpisany Strona 3 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIX/33312022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 września 2022 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne (27 236.00 000 3 000.00 130 236,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepeł nosprawnych 
12674,00 0.00 300.00 12 974,00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkolach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkoł ne2o 

75 759(10 0,00 I 384,00 77 143,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 75759,00 (1)10 I 384,00 77 143,00 

2. Dotacje na zadania biezące 3788(1,01) 0,00 I 384,00 39264,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 

. 
systemu oswtaty 

37 880,00 0,00 I 384,00 39264,00 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i mlodzicży w szkoł ach 
podstawowych 

1143 241, 23 529,00 0,00 1119712,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 1143 241,00 23529,01) 0,00 1119712,00 

1. Dotacje na zadania bieżące 236 094,0)) 23 529,1)0 0,00 212 565,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

„ 
systensu oswlaty 

236 094.00 23529.00 0,00 212 565,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 223 972,01 0,00 12 720,34 236 692,35 

85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 218 972,01 0,00 12 720,34 231 692,35 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 218 972,0! 0,00 1272(1,34 231 692,35 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 213 972,1)1 ))„))0 12 720,34 226 692,35 

h,) wydatki zwiqza,w z realizacjq .i"tatulowycli zada,) 18)) 022,))! (1,00 12 720,34 192 742,35 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7! 000,00 0.00 6000.00 77000,00 

4300 Zakup usług pozosta)ych 09022.0! 0.00 6 720.34 115 742,35 

853 
POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

838 168,41 (1,00 56 910,00 895 078,41 

85395 Pozostala dzialalność  838 168,41 0,00 56910,00 895 078,41 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tynt: 838 168,41 II,)))) 56910,00 895 078,41 

2. Wydatki na programy finansmyane z udziałem 
środków UE 

823 168,4! 1)0)) 56910,00 880 078,41 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 238,54 0,00 12 851,66 25 090,20 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników I 375,46 0,00 I 488.51 2 863,97 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 106,77 1)00 7003.44 9 110,21 

4119 Składki na ubezpieczenia spo)eczne 236,80 0.00 811,16 I 047,96 

4127 
Składki na Fundusz Pi-acy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

453,94 0.00 993,81 I 447,75 

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepeł rosprawnycli 

51)72 (1.00 II 5,10 165,82 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 11.00 27801,92 27801,92 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 0,00 3 220,08 3 220,08 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 647 500.00 0.00 I 666,93 649 166,93 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 11,00 193.07 (93,07 

4287 Zakup usług zdrowotnych 0.00 (1,00 143.39 143,39 

4289 Zakup usług zdrowotnych 0.00 (1.00 16.61 16,6! 

4307 Zakup usług pozostałych (9568.35 (1,00 44.8) t 19613,16 

4309 Zakup usług pozostałych 13 737,83 ((.00 5)9 13 743,02 

4447 Odpisy na zakładowy ji,ndiisz śsia,k:m( „socja/ni"c/i ((.00 ((.0!) 496,78 496,78 

Id: C2D7A8 I A-4082-4 I F13-992B-OE6A6D I AFEFE. Podpisany Strona 4 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIX/333/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 września 2022 r. 

Dzial Rozdział  %yyszczcólnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4449 Odpist st : kłućkisi fisis/iiL-  ó /iu/c:e,i siirjaliitcii 000 000 57,54 57.54 

900 
GOSPODARKA KOl UNALNA I 
OCHRON\ ŚR()I)OWISKA 

5 241 418,00 23 150,00 158 360,00 5376628,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 208 200,00 12 459,00 62 360,00 2 258 101,00 

I. \VYDTKI BIEŻĄCE w tym: 2 208 200,00 12 459,00 62360,00 2258 101,00 

I. Wydatki jednostek liud0ctowycli. w tym: 2208200,00 12 459,00 62360,00 2 258 101,00 

u.) wi"di,thi zyiqzanc" rc"a/izacjq ii,(iitowi"ci, zadań  2 208 200,00 12459,00 62360,00 2 258 101,00 

4210 Zakup materia łów i wyposazenia 140 000,00 0,00 3360,00 143 360,00 

4260 Zakup energii 420 00000 0.00 59000,00 479 000,00 

4270 Zakap usł u rcmotttowycł i 100 000.00 2 000,00 0,00 98000,00 

4300 Zakup usł ug pozosta łych I 480 200,00 5459,00 0,00 I 474 74 1,00 

4430 Rózite op ł aty skł adki 68000.00 5 000.00 0,00 63000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 475 200,00 4 000,00 90 000,00 561 200,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tyła: 475 200,00 4000,00 90000,00 561 200,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 475 200,00 4000,00 90000,00 561 200,00 

i,,l wi/utki iiiięza,,e rc"aiizacjq s(at,IląiwJ"c/, zadań  475 200,00 4 000,00 90 000,00 561 200,00 

4260 Zakup energii 170 000.00 0,00 90000,00 560 000.00 

4300 Zakup usł ug pozostałych 4 000.00 4 000.00 0,00 0.00 

90026 
Pozostale zadania związane z Rospodarką  

odpadanit --- 
91 270,00 0,00 6000,00 97270,00 

I. WYDyIKI BIEŻ  A(E w tym: 91 270,00 0,00 6000,00 97270,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 91 270,00 0,00 6000,00 97270,00 

a,l wriiatki :wiqza,tc realizacją  statuO, wich ada,i Ol 270,00 0,00 6000,00 97270,00 

4300 Zakup usł ug pozostał ych Ol 270.00 0,00 6000,00 97270,00 

90095 Pozostała dzialalność  148 500,00 6 691,00 0,00 141 809,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 148 500,00 6691,00 0,00 141 809,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 148 500,00 6691,00 0,00 141 809,00 

a) wi"dutki zwiqzullue reullizacjuf stal obwini zadań  148 500,00 6691,00 0,00 141 809,00 

4300 Zakup usł ug pozostał ych 145 000.00 6691,00 0,00 138 309,00 

921 
I)ZIEDZICTWA 

I 820 585,00 500 000,00 550 826,57 I 871 411,57 

92109 Domy i oś rodki kultury, świetlice i kluby I 530 585,00 500 000,00 550 826,57 I 581 411,57 

II. WYDATKI NIAJĄTKOWE, w tym: 705 585,00 500 000,00 550 826,57 756411,57 

1. Inwestycje zakuity  inssestycyjne, ss tym: 705 585,00 500 000,00 550 826,57 756 411,57 

6050 Wydatki inwestycyine jednostek budgetowycłi 705 585.00 500 000.00 0.00 205 585.00 

6100 

Wydatku na zadania uiwestycine realizowane ze środków 

otrzynianychu z Rządowego Funduszu InwestYcji 

Lokaliwcli 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

6220 

Dotacja celowa z biudzew na finansowanie ł ub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji I zakupów 

inwestycył tiycll innych jednostek sektora li nansow 

publicznych 

0,00 50826,57 50 826,57 

926 KULTURA nzy(:zNA 625 632,00 18 692,00 17500,00 624 440,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 594 940,00 5 000,00 17500,00 607 440,00 

1. WYDATKI BIEŻĄC:E w tym: 308 190,00 5000,00 17500,00 320 690,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 168 190,00 5000,00 17500,00 180 690,00 

hi wu"duitki zwiqzanc" reahuzuwjq stuutulowi"ciu zadati 144 000,00 5000,00 17500,00 156 500,00 

4210 Zakup materia ł ów i wyposa2enia 25000,00 0,00 3000,00 28000,00 

Id: C2D7A8 I A-4082-41 FB-992B-OE6A6D I AFEFE. Podpisany Sona 5 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXX1X1333/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 września 2022 r. 

Dział  Rozdział  %yyszczegolnienie Plaii przed zmianą  Zmnn,jszenl4 Zwiększenia Plan po zmianach 

4260 Zakup energii 25 0000(1 00(1 (4 500.00 39500,00 

4270 Zakup usług ensontowych 84 00000 3 00001) 0.00 8 I 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 0,00 8000,00 

92695 Pozostala działalność  30 692,00 13 692,00 0,00 17 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 30692,01) 13 692.łło 0,00 17000,00 

ł . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3)) 692,0)) 13 (.92,0)ł  0,00 17000,00 

a wynagrodzenia i składki od „icl, „wljcza,,e I ł  692,)łł ) II 692,łłłł  0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 680,00 I 680.0)) 0.00 0,00 

4(20 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osob Niepeł nosprawnych 

240,00 240,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9772,00 9732,00 0.00 0,00 

8,) wydatki związane realizacją  statotowi"c/z zada,) 19 I)ołł ,)łł ) 2 000,0)) 0,00 17 000,00 

42)0 Zakup materiał ów i wyposazenia 10500.00 I 500(8) 0,00 9000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 500.00 500.1(0 0.00 6 000,00 

OGÓLEM 67311 292,33 3 925 364,59 4 550 129,91 67936 057,65 

L WYDATKI BIEŻĄCEw tym: 53304710,03 657 377,32 1199303,34 53846636,05 

1. Wydatki jednostek budżetowych,w tym: 32024583,94 633 848,32 837 130,34 32227865,96 

a wynagrodzenia i składki 0(1 nich miliczaiw 17 962 301,09 175 748,00 444 040,00 18 230 593,09 

8,) wydatki związane z rea1iacjq statato wici, zada,) 14 (162 282,85 458 100,32 393 090,34 13 997 272,87 

2. Dotacje na zadania bieżące 5 053 748,68 23 529,0() 290 883,00 5 321 102,68 

3. Świadczenia na rzecz osób0zycznch 14531 209,00 0,00 14380,00 14545589,00 
4. Wydatki na programy tinansowane z udział em 

823 168,41 0,00 56 910,00 880 078,41 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 872 (100,01) 0,00 0,00 872 000,00 

II. WYDATKI NIAJĄTKOWE,w tym: 14006582,30 3267987,27 3350826,57 14089421,60 

1. Inwestycje) zakupy inwestycyjne, is tym: 14 006 582,30 3 267 987,27 3 350 826,57 14089421,60 

- prog,"wny finwisowwic" ntl:ia/e,,i środków ( „F 88 630,00 (1,00 0,00 88 630,00 
OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKOW 624 765,32 

Id: C2D7A8 I A-4082-41 FB-99213-OE6A6D 1 AFEFE. Podpisany Strona 6 



Zalacznik Nr 3 do Uchwały nr XXXIX/333/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 września 2022 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE PLANOWANE DO REALIZACJI W 2022 ROKU 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania Inwestycyjnego 
Plan przed 

. 
zmianą  Pian po zmianie 

Źródła finansowania 

środki asne 
Środki bud*etu 
parstwa RFRD 

obligacje 
komunalne 

Z innych 
źródeł  

I 010 01043 
Budosya 5 leci wodocianowej sy ni. 

Cewice C ul. „Vichrosya( 
24] 47100 24] 47100 24! 471.00 

2 Olo 01043 
Budowa sieci ss odociaiiowej w ni. 

l.ebunia ul. \Vadolnik 
386000.0(1 297377.37 297 377.37 

3 010 01043 
13iidowa sine \ylidOCl3iLi)0Cj \V ni. 

chun a ul Pomorska 
305 620.00 229 69957 229 699,57 

4 010 01043 
Budowa sieci sVOdOciasOwdj W iii. 

Smenimron mee - etap III 

- 
/4565,49 7456549 74565.49 

5 010 01044 
Dotacte na budowo przydomonych 

- 
OCS.USZCLiI iii scieków 

9 000,00 9 000.00 9 000,00 

6 Olo 01044 

Budowa sieci kanahzacji sanitarnej 

wraz Z przelioinpossniami W m. 

Cewice (mil. Wichrowa) 

I (34 053.00 I 131 053.00 I 134053,00 

7 010 01044 

Przebudowa odcinka sieci 

kanalizacji saniluritej W 0. 

Sieiniron e ni. Szkolna 

30000.00 24436.00 24436,00 

8 010 01044 
B udoss a sieci kanalizaci i sanitarnej 

„ 
w ni [chciwa nI Wądolnik 

37! 000.00 285 821.27 285 821,27 

9 010 01044 
R udoss a sieci kmmnalizacj sanitarnej 

„ „ 
w ni Lebun i a cii Pomorska 

69! 380.00 519631.24 519631,24 

IQ 010 01044 

Opracowanie dokunientacj I 

prjektonci na hudow sieci 

kanahzaci deszczowej ni. Zielonej 

5V Cesyicach 

50000.00 0.00 0,00 

II 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

„ 
55 Iii. Sieiniross ice - etap III 

373 (39.70 373 (39,70 353 39,70 20000,00 

12 600 60014 

Przebudowa drogi powiatoWej nr 

321W od DKÓ lm. Pogori.elice) do 

ni Unieszno I poiiifloc fiiiiiflSO0 S 

dla Powiaiu Lęborskiecio) 

77962.96 77962.96 77962.96 

13 600 60016 
Budosya droisi orni umiej ss 

. 
Unieszynie 

(50000.00 (29 50.00 29 150,00 

14 600 60016 
Przebudosya chodnika w in. 

Maszewo Lęb ul Diewni asa 
00000.00 (25460.00 (25460,00 

15 600 60016 

Budowa drogi gminnej w ni. 

Ceisice ul. Akacjossa i Osiedle 

Mioclycli 

I 885 000.00 I 885 000.00 I 346 251,00 538 749,00 

16 600 60016 
13 udoss mm drogi gminnej w Popon me 

(etap III 
„0000.00 05 780.00 05 780,00 

17 630 63095 

Opracon anie dokumentnej i 

projektow ej na budowę  ścieżki 

rosyerowej na trasie Kamieniec - 

Oskowo 

50000.00 50000.00 50000,00 

18 630 63095 
Budowa ścic5ki rowerowej na trasie 

Cewice - Kani cni cc I  obrzeza I 
45 000.00 45 000.00 45 000,00 

19 700 70005 
Modernizacja budynku ZOZ w 

„ . 
Cewicach 

0.00 5t4000.00 514000,00 

20 750 75023 
Modernizacja budynku Urzędu 

Gminy (lermornodernizacja dachu) 
200 000.00 200 000,00 200 000,00 

21 750 75023 
Modernizacja sieci cieplowniczej W 

„ 
budynku Urzcdu Gnsiny 

- 
05000.00 (55 000.00 (55 000,00 

22 754 75411 

Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego (pomoc finansowa dla 

Powiatowej Stiaży Pozarnej 

20000,00 20000.00 20000,00 

23 801 8010 I 

Termomodernizacja budynku 

Zespolu Szkolno-Przedszkolnego w 

Bukowinie 

(25 000.00 (25 000.00 (25 000,00 

24 921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej w ni. 

. „ „ 
Oskosso 

54! 292,50 54! 292.50 54! 292,50 

25 921 92105 

Opracoss unie dokunientacj i 

zagospodarowania terenu 

reki"eacyj neuo w ni. Lebun ia 

30 50.00 30 750.00 30750.00 

26 921 92105 

Zagospodarowsinie terenu I  silownia 

zewnętrzna) w in Pieski i Cewice 

(dokumentacja i montaz) 

30000.00 30000.00 30000,00 

27 921 92109 

Zakup urządzeń  silonych Idotacja 

celowa dla Gminnego Centrum 

Kullury sy Cessieach) 

0,00 50826.57 50826,57 

28 926 92605 Budowa Skale Park sy ni. Cewice 226 000.00 226 000.00 226 000,00 

Ogółem 7482234,65 7500416,67 5595416,67 I 346 251,00 538 749,00 20000,00 

Id: C2D7A8 I A-4082-41 F13-992B-OE6A6D I AFEFE. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 3a do Uchwały nr XXXIX/333/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 wzaśnia 2022 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2022 ROKU 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą  
Plan po zmianie 

Żrodła finansowania 

środki 
własne 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. I 
pkt 2 I 3 u.f.p. 

obligacje 
komunalne 

I 010 01043 

Budowa sieci wodociągowej w in. 

Dziechno (koazt opracowania 

dokumentacji projektowej) 

20 00000 IQ 500.00 IQ 500.00 

2 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w ii, Pieski 63! 000,00 631 000,00 300 000,00 331 000,00 

3 OlO 01043 
Budowa sieci wodociągowej w ni. 

Siemirowce 
139474,40 140 781.77 140 784.77 

4 OlO 01043 
Budowa sieci wodociągowej wrn. 

Bukowana 
271 608,29 2 1)9.02 2 09.07 

5 Olo 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wrn, 

Siemirowice 
396 965,60 400 695.10 100 695.!)) 

6 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wini. 

Bukowina 
588 183.71 861 800,39 861 800.39 

7 600 60016 

Budowa drogi gminnej wrn. Łebunia ul. 

Spokojna i Rodzinna (koszt opracowania 

dokumentacji projektowej) 

60000,00 87490,00 87490.)))) 

8 600 60016 

Budowa drogi gminnej w in. Łebunia ul. 

Polna(koazt opracowania dokumentacji 

projektowej) 

0,00 5! 510,00 5! 51)J.0)ł  

9 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej W ni. Maszewo 

Lęb. ul. Murowana 
20000,00 20000,00 20000.0)) 

10 600 60016 
Rozbudowa kanalizacji deszczowej na 

ulicy Zielonej Wrn. Cewice 
25000,00 25 001)00 25000,0)) 

II 700 70005 
Termomodernizacja budynku na Osiedlu 

na Wzgórzu 35 wrn. Cenyicc (ZOZ) 
89 000.00 75 1)00.00 75 000.00 

12 710 71095 
Budowa cmentarza komunalnego w ni. 

Cewice wraz z inh"astrukturą  towayzyszaca 
1228000.00 1228000.00 1228000,00 

13 750 75023 
Budowa budynku administracyj niego oraz 

. „ 
porn ieazczen gospodarczo-garażonwch 

I 226 893.15 I 226 893.15 26 893)5 1 200 000,00 

14 750 75023 
Modernizacja infrastruktury sieci 

komputerowej w Urzędzie Gminy 
100 930.00 100 931)00 1231)1).)))) 88630.00 

15 801 80101 

Rozbudowa i przebudowa budynku 

Zespolu Szklolno-Przedazkolncgo w M. 

Siemirowice 

I 563 000,00 1563 000,00 136 749,0)) I 426251,00 

16 921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej wrn. 

Unieszyno 
144 292,50 144 292.50 144 292.50 

17 921 92109 

Budowa świetlicy wiejskiej wrn. Lesiaki 

(koszt opracowania doku nentacj i 

projektowej) 

20000,00 20000.00 2)) 00)ł.flł l 

Ogółem 6524 347,65 65891)1)4,93 2315 123,93 88 63ł1,0)) 4185251,00 

Id: C2D7A8lA4O82-4lFB-992BOE6A6DlAFEFE Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 do Uchwał y nr XXXIX/333/2022 Rady Gminy Cewłce z dnia 19 września 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2022 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania 
Wydatki 
ogółem 

z tego źródła finansowania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

dochody 
własne jst 

obligacje 
komunalne 

pożyczka na 
wyprzedzające 
finansowanie 

środki 
pochodzące 

z Innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 USŁ  I 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Zadania bieżące 880 078,41 0,00 0,00 0,00 21 308,07 858 770,34 
Troskliwe gminy - poprawa A. 15.180,32 Ośrodek 

853 85395 jakości usług opiekuńczych w 146 245,88 B.  131 065,56 Pomocy 
miejscu zamieszkania C.  Społecznej 

A. 5.907,26 
2 853 85395 Troskliwe gminy - Klub Seniora 56 910,00 B. 51 002,74 

C. 
Wsparcie funkcjonowania A. 220,49 Ośrodek 

3 853 85395 rodziny zagrożonej 3 522,53 B. 3302,04 Pomocy 
wykluczeniem społecznym C. Społecznej 

4 853 85395 
Wsparcie dzieci z rodzin 
peegerowskich w rozwoju 
cyfrowym - Granty PPGR 

673 40000 

A.  
B.  
C.  

673 400,00 Urząd Gminy 

Zadania inwestycyjne 100 930,00 12300,00 0,00 0,00 0,00 88 630,00 

A. 

750 75023 Cyfrowa Gmina 100 930,00 12300,00 
B.  
C.  

88630,00 Urząd Gminy 

RAZEM 981 008,41 12 300,00 0,00 0,00 21 308,07 947 400,34 
* Zródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

Id: C2D7A8 I A-4082-4IFB-992B-0E6A6D I AFEFE. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XXXIXI333/2022 Rady Gminy Cewce z dnia 19 września 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

Lp Wyszczcgolnicuie Pt z chody Rozchody 

I ROZCHODY I 796 289,77 

WYKUP INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 982 1575 000,00 

SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH POŻYCZEK I KREDYTÓW 992 171 289,77 

UDZIELONE POŻYCZKI I KREDYTY 991 50000,00 

2 PRZYCHODY 12 966 937,63 

PRZYCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO Z 
NIEWYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA RACHUNKU 
BIEŻĄCYCM BUDŻETU, WYNIKAJĄCYCH Z ROZLICZENIA 
DOCHODOW I WYDATKOW NIMI SFINANSOWANYCH ZWIĄZANYCH 
ZE SZCZEGÓŁOWYMI ZASADAMI WYKONYWANIA BUDŻETU 
OKREŚLONYMI W ODRĘBNYCH USTAWACH 

90 84 84 I 
- . - 

WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 
(EMISJA OBLIGACJI KOMUNALNYCH) I 4 724 000,00 

WOLNE ŚRODKI 950 8 158 353.48 

3 PLANOWANE DOCHODY NA 2022 ROK 56 765 409,79 

4 PLANOWANE WYDATKI NA 2022 ROK 67936 057,65 

OGÓŁEM ZRÓWNOWAŻENIE BUDŻETU 69 732 347,42 69 732 347,42 

Id: C2D7A8IA-4082-41FB-992B_0E6A6D1AFEFE Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XXXIX/333/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 września 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY NA 2022 ROK 

Dział  Rozdział  Nazwa instytucji I Nazwa zadania Kwota dotacji 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 4215 102,68 

1.1. DOTACJE PODMiOTOWE 3 839 630,00 

NIEPUBLICZNE .JEI)NOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 3 839 630,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoł a Podstawowa w Bukowinie 1 763 107,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoł a PodstawowawPopowie 614 655,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 297 342,00 

801 80101 Przedszkole Niepubliczne sy Bukowinie 912 697,00 

801 80149 Przcdszkolc Niepubliczne sy Bukowinie 39264,00 

801 80150 l"rzedszkole Niepubliczne sy Bukowinie 83943,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 128 622,00 

1.2. DOTACJE CELOWE 375 472,68 

NIEPUBI ICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWI ATY 191 472,68 

801 80101 Niepubliczna Szkola Podstawowa sy Bukowinie 122 074,72 

801 80101 Niepubliczna Szkola Podstawowa sy Popowie 23 876.22 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 20 795,07 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne sy Popowie 2992,21 

801 80153 Niepubliczna Szkoł a Podstawowa w Bukowinie 17653,68 

801 80153 Niepubliczna Szkoł a Podstawowa sy Popowie 4080,78 

ORGANILACJE POŻYTKU PUBliCZNEGO 175 000,00 

754 75495 Dofinansowanie zakupu sprzętu gaśniczego dla OSP 15 000,00 

851 5 I 4 
Organizacja róŻn\"eh form profilaktyki uzależnien dla osób niepełnosprawnych i ich 

rodzin. 

853 85395 Organizacja dział alności kulturalnej i edukacyjnej na rzecz mieszkańców gminy 15 000,00 

926 9260 - 

Upowszechnianie gier zespoł owych. a w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej w 

grupach seniorów i juniorów poprzez udzial we \yspólzawodnietwie drużyn działających 

pod patronatem gminnych klubów sportowych. zjednoczesną  realizacją  programu 

szkolcnioss ego 

140 000 00 

POZOSTALE 9 000,00 

010 01044 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 9000,00 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1243789,53 

11.1. DOTACJE PODMIOTOWE 1115000,00 

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY 1115000,00 

921 92109 Gminne Centrum Kultury sy Cewieach 825 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna sy Cewicach 290 000,00 

11.2. DOTACJE CELOWE 128 789,53 

SAMORZĄDOWE INSTYTUCIE KULTURY 50826,57 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cessicach 50826,57 

NA POMOC FINANSOWĄ  INNYM JEDNOSTKOM S,-MORZĄDU TERYTORIALNEGO 77 962,96 

600 60014 Dofinansowanie do modernizacji dróg powiatowych na terenie Gminy Cewice 77962,96 

OGÓŁEN"I KWOTA DOTACJI 5 458 892,21 

Id: C2D7A8 I A-4082-41 FB-992B-OF6A6D 1 AFEFE. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

